Заявка
на участие во Всероссийском фестивале-конкурсе дирижерского мастерства, сольного и хорового пения «Viva la voce»

Номинация «Хоровое дирижирование»

	ФИО конкурсанта (полностью)

	

	Категория

	Дата рождения

	Учебное заведение, адрес, телефон

	

	Преподаватель (ФИО), телефон

	Концертмейстер (ФИО)

	Хронометраж конкурсной программы

	


Конкурсная программа:
	1

	2

	3

	4



	Адрес ссылки (для дистанционного участия)

	

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты



Направляя настоящую заявку, участник подтверждает, что ознакомлен с правилами и условиями проведения Конкурса, дает свое согласие на видео, аудиозапись и освещение в средствах массовой информации, сбор и обработку его персональных данных.



Дата_______________					Подпись_______________________



Заявка
на участие во Всероссийском фестивале-конкурсе дирижерского мастерства, сольного и хорового пения «Viva la voce»


Номинация «Академическое пение»

	ФИО конкурсанта (полностью)

	

	Категория

	Дата рождения

	Учебное заведение, адрес, телефон

	

	Преподаватель (ФИО), телефон

	Концертмейстер (ФИО)

	Хронометраж конкурсной программы

	


Конкурсная программа:
	1

	2

	3

	4

	Адрес ссылки (для дистанционного участия)

	

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты



Направляя настоящую заявку, участник подтверждает, что ознакомлен с правилами и условиями проведения Конкурса, дает свое согласие на видео, аудиозапись и освещение в средствах массовой информации, сбор и обработку его персональных данных.




Дата_______________					Подпись_______________________




Заявка
на участие во Всероссийском фестивале-конкурсе дирижерского мастерства, сольного и хорового пения «Viva la voce»


Номинация «Хоровые коллективы и вокальные ансамбли»

	Категория

	Название коллектива

	Учебное заведение (название, адрес, телефон)

	Руководитель (ФИО полностью, телефон, e-mail)

	Концертмейстер (ФИО полностью)

	Количественный состав коллектива

	


 
Программа выступления:

	полное имя и фамилия авторов 
	название произведения
	общий хронометраж
программы

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Адрес ссылки (для дистанционного участия)
	

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты



Направляя настоящую заявку, участник подтверждает, что ознакомлен с правилами и условиями проведения Конкурса, дает свое согласие на видео, аудиозапись и освещение в средствах массовой информации, сбор и обработку его персональных данных.




Дата_______________					Подпись_______________________		
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